
M&M's Peanuts 45g
Artikelnummer: 058935

leckere Erdnüsse in Milchschokolade mit buntem Zuckerüberzug

MHD-KZ : 1

Tags : SÜßIGKEITE

Basis VPE : Btl 45g / PCK / Stk

Marke : M&M´S

Warengruppe : 54 - Süßwaren / 070 - Snacks

Bruttogewicht : 1.08 kg

Nettogewicht : 1.08 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 230/145/110 mm

Lieferantenartikelnummer : 9466

EAN : 5000159460293

Restlaufzeit (Tage) : 68

kJ : 2190

kcal : 524

Erdnüsse/Erdnusserzeugnisse : Enthält

Milch/Milcherzeugnisse : Enthält

Schalenfrüchte/
Schalenfruchterzeugnisse :

Enthält

Soja/Sojaerzeugnisse : Enthält

mit Farbstoff : Ja

Zutaten : Zucker, ERDNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter,
Stärke, Palmfett, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator
(SOJALECITHIN), MILCHZUCKER, Stabilisator (Gummi arabicum),
Sheafett, Butterreinfett (aus MILCH), Dextrin, Farbstoffe (E100, E120, E133,
E160a, E160e, E170), Überzugsmittel (Carnaubawachs), Palmkernöl, Aromen,
Salz. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL).
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Allergene : Erdnüsse, Milch, Soja

Kann Spuren enthalten von : Schalenfrüchte, Schalenfrüchte (Mandeln), Schalenfrüchte (Haselnüsse)

Zusatzstoffe : mit Farbstoff

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Kostformen : vegetarisch,

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 2190 kj / 524 kcal

Fett : 26 g

davon gesättigte Fettsäuren : 11 g

Kohlenhydrate : 60 g

davon Zucker : 53 g

Eiweiß : 9.8 g

Salz : 0.11 g

Variante : Peanuts

Verkehrsbezeichnung : Erdnüsse (24%) in Milchschokolade (48%) mit Zuckerüberzug.

Hersteller : Mars GmbH

Herkunft : Frankreich

Zubereitung : verzehrfertig
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